K1195 4 0 ₺

150,00 %18 ₺ 600,00

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 30 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 1.140,00

BMS 257 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS257 10 0 ₺ 54,00 %18 ₺ 540,00

TOPLAM 46 ₺ 2.580,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.580,00

%18 KDV ₺ 464,40

GENEL TOPLAM ₺ 3.044,40

YALNIZ: ÜÇ BIN KIRK DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr